
 Zarządzenie Nr 42 /2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

 z dnia 01 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii  

                 Krajowej w Kołbieli 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 11ha ust.1 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493  

z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz  

po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i zakładowych organizacji związkowych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
Przedłużam powierzenie Pani Agacie Michalczyk stanowiska Dyrektora Szkoły  

Podstawowej im. Armii Krajowej w Kołbieli u. Szkolna 5 na okres 5 lat szkolnych  

od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.08. 2026 r.  

 

                                                              § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Adam Budyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 Uzasadnienie 

 

      Mając na uwadze możliwość zastosowania regulacji szczególnych, stanowiących 

podstawę do powierzenia stanowiska dyrektora szkoły bez obowiązku przeprowadzania 

konkursu w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty        

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, przedłuża się 

powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Kołbieli Pani 

Agacie Michalczyk. 

      Pani Agata Michalczyk jest nauczycielem dyplomowanym, a od 01 września 2011 roku 

pełni funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej w Kołbieli. Zdobyte na przestrzeni lat 

umiejętności oraz wiedza na temat metod nauczania i zarządzania szkołą dają gwarancję 

dalszej prawidłowej realizacji obowiązków. Posiadane doświadczenie zawodowe pozwoli  

na trafne rozpoznawanie potrzeb szkoły i organizację działań, a także utrzymanie wysokiego 

poziomu nauczania oraz pozytywnych relacji międzyludzkich w placówce. 

  Propozycja przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Kołbieli 

została pozytywnie zaopiniowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz przez Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej w Kołbieli. Zakładowe organizacje związkowe nie zajęły 

żadnego stanowiska w wyznaczonym terminie. 

Wobec powyższego zostały spełnione przesłanki określone w rozporządzeniu MEN  

z dnia 20 marca 2020 r. 

      Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły Pani Agacie Michalczyk jest korzystnym 

rozwiązaniem dla działalności Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Kołbieli,  

w związku z czym podpisanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 


